Termine

Finanztermine +

Mai 2024
03.05.-04.05.

13.05.
14.05.-16.05.

15.05.-16.05.
15.05.-16.05.

29.05.

Juni 2024
04.06.-05.06.

08.06.-16.08.

11.08.

12.06.

13.06.

19.06.

August 2024

12.08.
12.08.
31.08.-01.09.
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Mensch, Stahl und Technologie

Messetermine + Firmenkontaktmessen

BerufsinfoMesse - Worms

Alles rund um Ausbildung, Weiterbildung, Studium
Aussteller: KHS GmbH

Ort: Sporthalle Bildungszentrum, Worms
Quartalsmitteilung drei Monate 2024

konaktiva - Darmstadt

Ausstellende Gesellschaft aus dem Konzern: KHS GmbH
Ort: Im Darmstadtium, Schlossgraben 1, 64283 Darmstadt
vocatium - WolfenbUttel/Salzgitter

Fachmesse fur Ausbildung + Studium

Lindenhalle Wolfenbuttel

vocatium - Dortmund

Messe Dortmund

Aussteller: KHS GmbH

Ordentliche Hauptversammlung

vocatium - Braunschweig/Wolfsburg
Fachmesse fur Ausbildung + Studium fr die Region Braunschweig und Wolfsburg
Volkswagen Halle Braunschweig

|deenExpo 2024

Unter dem Motto ,Mach doch einfach” findet die IdeenExpo 2024, Europas groBtes Jugend-Event
fur Technik und Naturwissenschaften, vom 8. bis 16. Juni wieder live auf dem Messegeldnde in
Hannover statt.

Auch wir sind wieder Teil des spannendsten Klassenzimmers Deutschlands und zeigen, wie
Naturwissenschaften und Technik unseren Alltag prégen und verandern.

Messegeldande Hannover

Firmenkontaktmesse Treffpunkt - Kaiserslautern

Gebaude 42, RPTU Kaiserslautern

Ausstellende Gesellschaft aus dem Konzern: KHS GmbH

bonding Firmenkontaktmesse - Braunschweig TU Braunschweig, hinter dem Haus der
Wissenschaft

hochsprung - Karrieremesse der TU Clausthal

Aula Academica

Aulastr. 8(Geb&ude B1)

38678 Clausthal-Zellerfeld

Career Dates - Firmenkontaktmesse - Hannover

Im Lichthof der Leibniz Universitat Hannover (Hauptgebaude).

Zwischenbericht 1. Halbjahr 2024
Analystenkonferenz

jobmesse Braunschweig
Ort: Volkswagenhalle, 38100 Braunschweig
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September 2024
26.09.

Oktober 2024

09.10.-10.10.
09.10.

22.10.-25.10.

22.10.-24.10.

November 2024
n.1.

parentum-Messe - Braunschweig
Berufswahlmesse fur Eltern und Jugendliche
15:00 Uhr -19:00 Uhr

Volkswagen Halle, Braunschweig

Capital Markets Day 2024

top4thedob

Ausbildungsplatz- und Studienbdrse Kalkar
17:30-19:30 Uhr

Aussteller: KHS GmbH

Padagogisches Zentrum, Kalkar
EuroBLECH 2024

Messegelande Hannover

IZB Wolfsburg 2024

Quartalsmitteilung neun Monate 2024
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